Ficha técnica VEGA DUPLEX 170 mm | sturdos.com 1
VEGA DUPLEX Diám. 170 mm
Tipo
LPH a presión máx. Bar Presión máx.
Bar
LPH a 2 bar Longitud de
carrera mm
Carreras nominales por
minuto Diám.
Esferas
Conexión
Bsp*
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
VEGA400 400 480 5 430 516 9 34 41 17 1" Hem
VEGA900 900 1080 5 1010 1212 9 71 85 17 1" Hem
VEGA1400 1400 1680 5 1500 1800 9 106 127 17 1" Hem
VEGA1600 1600 1920 4 1690 1690 9 126 152 17 1" Hem
VEGA2000 2000 NA 3 2040 NA 9 150 NA 17 1" Hem
Código Cabezal Válvulas Válvulas de
asiento Guía Carcasa de
válvulas Juntas tóricas Diafr.
B refor. PP PYREX PVC PP refor. PP FPM PTFE